-17691 -17701
23
位
置
決
め
ガ
イ

深サ3
Order
注文例
型式
USTMH10
USTEH13
Order
注文例
型式 － T
（T寸固定）
（T寸指定）
STMH16
SSTMHF3 － 5
Order
注文例
型式 － T
（T寸固定）
（T寸指定）
STEHN5.5A
STFHN10 － 6.5
Order
注文例
型式 － H
（H寸固定）
（H寸指定）
BSTEH10B
SBTFH8 － 8.5
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
Order
注文例
型式
STEHNW14
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
型式 dm6 L T ￥基準単価
Type D STMH SSTMH
（S45C）
STMH
（SUS440C）
SSTMH
5
3 ＋0.008
＋0.002
5 5 260 380
5A 7 280 410
5B 5 3 490 450
6
4
＋0.012
＋0.004
6 5 280 390
6A 9 300 430
6B 6 3 510 490
8
5
8 5 340 410
8A 12 380 450
8B 8 3 580 570
10
6
8 5 380 430
10A 12 410 490
10B 8 3 620 600
12
8 ＋0.015
＋0.006
10
5
390 470
12A 15 450 530
16 10 410 510
16A 15 470 570
18 10 12 420 520
18A 18 550 660
20 12 ＋0.018
＋0.007
16 430 530
20A 24 570 760
QT寸固定タイプ
Type T
指定
0.5mm単位
dm6 L
￥基準単価
型式 D STMHF SSTMHF
（SCM435）
STMHF
（SUS440C）
SSTMHF
3 2～5 2 5 350 440
4 2～5 3 5 360 450
5 2～10 3 5 360 450
6 2～10 4 6 370 460
8 2～10 5 8 380 470
10 2～20 6 8 400 500
12 2～20 8 10 410 510
16 2～20 8 10 420 520
18 2～20 10 12 430 530